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
E, KP: 150.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Waldgrdst., Baugrdst. oder Bauernhof
zukaufengesucht.% (01 70) 3 52 56 79
oder % (0 51 39) 89 55 06

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Gemütliche ETW ges.
Logopädin sucht eine helle 1- bis 2-Zi.-
ETW mit Balkon oder Terrasse (kein
Muss) in schöner Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Familie mit 2 Kindern...
sucht eine großzüg. 4-Zi.-ETW mit Bal-
kon, Terrasse oder kl. Gartenanteil in ei-
nem gepfl. Wohnhaus. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Helle Wohnung gesucht.
Ehepaar sucht eine gut geschnittene 3-
bis 4-Zi.-ETW mit Keller-/Abstellraum in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Eigentumswohnung Suche 2- bis 4-
Zimmer-ETW in Lehrte und Burgdorf
von privat, bitte alles anbieten:
% (0 51 32) 5 95 48 32

SUCHE
Baumöglchkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Sehnde-Evern
1-Zi.-Whg., möbliert, für Wochenend-
fahrer, Kochnische, Bad, 32 m², sep.
Eingang, 200 * + NK. % (0 51 38) 17 27

Großburgwedel
renovierte 39,91 m² DG-Whng. im Fried-
rich-Daps-Weg 6, Bezugsfrei ab
01.06.2024, Wohnküche (Küchenzeile
vorhanden), SZ, Bad mit Dusche, Keller-
raum, Gemeinschaftsraum. 340,00* +
NK, % (05139) 990-140.

Großburgwedel...
Frisch sanierte 3-Zi.-Whg., 94m² Wfl.,
Duschbad, Parkett, Balkon, KR, Grg.
(zzgl. 70,-*), Bj. 1970, V: 122 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: D, KM: 950,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770
Burgdorf 3-Zi-ET-WhnDuschbad Süd-
Blk AK Keller GasEHzg Kab.TV, EBK
u.a. kann übern.werden, Neue Außen-
dämmung freundl.u.ruh.Hausgemein-
schaft, Bahnhof 750m KM: 450,-*+NK
Email: GeorgWW@t-online.de
Sievershausen, 3-Zi.-Whg.
mit Gartenanteil u. Balkon, ruhig gele-
gen, 1.OG, 580* KM +NK & MS,
% 0172/5409360 u. 05374/6039146
Sehnde, 3Zi., Kü., Bad, 75m², Garten,
Keller, Stellpl., EBK, Du. + Wanne, keine
Hunde u. Katzen, KM 750* + NK 250*,
frei ab 01.08. % (01 76) 40 50 79 18
Sievershausen, EG, 3 ZKB, Blk., 76 m²,
zum 1.7. o. später, keine Hundehaltung,
KM 390*, MS 400*% (0 51 75) 93 05 06

Schillerslage...
Renovierte, helle 4,5-Zi.-Whg.,102m²,
Balkon, KR, Bj. 1971, V: 133,2 kWh/-
(m²a), Öl-ZH, Kl: E, KM: 750,- + NK von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Uetze, 4 ZKB, im EG, Du.-Bad, Blk.,
Abstellr., 97,2 m², KM 565* + NK,
% (0 51 73) 69 00 08 o. 0171/2414554

Isernhagen-Süd...
Möbliertes 4-Zimmer-EFH, 95m² Wfl.,
EBK, Kellerraum, Bj. 1960, B: 178,2
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, Pauschalmiete:
1.000,- zzgl. Öl www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Engensen, Ramlinger Str., Grg. Breite
vorn 3,10, Breite hinten 1,87, L 6,80,
H 2,27, 50 * mtl. % (0 51 39) 8 74 71
Burgdorf, Hans-Sachs-Weg, Garage
46*, ab Mai % (0 51 36) 9 20 18 41

Familie sucht Haus
Wir sind eine junge Familie mit 2 Kin-
dern und suchen ein Haus/ Zweifami-
lienhaus/Mehrgenerationenhaus mit
Garten in der Umgebung.Wir freuen uns
über Ihre Kontaktaufnahme
% 0 17 45 62 83 60

Lehrte Köhlerheide, 2-Zi.-Whng.,
72 m², Balkon, Bad m. Badewanne, Kü-
chenzeile o. E-Geräte ist vorhanden,
612,-* + NK/ MS % (0 51 36) 88 41 20
MV Bartzke

Gartenpflege rund ums Haus
Burgdorf und Umgebung. Auch He-
cken- u. Baumschnitt. Laubbeseitigung
% (01 76) 72 34 31 78

Suche kleines Büro
in Burgdorf bis 30qm
% 01 52 08 68 88 14

Su. 2-Zi.-Whg., möbl. m. Hausrat u.
Waschm., WM b. 700-800*, Hannover,
Sievershausen, Lehrte u. OT
% (01 76) 55 55 93 37

Brauchen Sie
einen Handwerker?

Für den Garten

Entrümpelung

Fliesenleger

Gärtner

Umzüge

Handwerksarbeit
zu vergeben

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Eigentumswohnungen
Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

1-Zimmer-Wohnung

2-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Garagen Vermietung

Häuser Mietgesuche

Wohnungsmarkt
Gesuche
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